
استخدام رسمی در سازمان فنی و
حرفهای ۹۴

فروردین 31, 1394
اطلاعیه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور درخصوص شرکتکنندگان
درآزمون استخدامی تبدیل وضعیت استخدامی مربیان حق التدریس فنی

و حرفه ای

پیرو انتشار شرایط و ضوابط استخدام سازمان فنی و حرفهای در تاریخ
۹/۱/۹۴ دردفترچه راهنمای ثبتنام آزمون استخدامی متمرکز برای
دستگاه های اجرایی کشور در سال ۱۳۹۴ به اطلاع میرساند با توجه به
مندرجات دفترچه مذکور، ثبتنام درخوشه شغلی مربی آموزش فنی و
حرفهای (کد ۱۲۵۵) صرفاً ویژه مربیان حق التدریس این سازمان که

دارای شرایط ذیل می باشند، بوده است :

۱- صرفاً کسانی که قبل از اول  مهرماه ۱۳۹۱ به عنوان مربی حق
التدریس با سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور همکاری داشته و  در

سال ۱۳۹۳ نیز همکاری آنان ادامه داشته است .

۲- در زمان ثبت نام دارای مدرک تحصیلی کاردانی و بالاتر باشند.

لذا افراد فاقد شرایط فوق الذکر (بند۱و۲)، مشمول استخدام و یا
تبدیل وضعیت استخدامی نمی باشند لذا باتوجه به اطلاعات موجود در
سازمان فنی و حرفه ای کشور و براساس پیام کوتاه ارسال گردیده
برای داوطلبان فاقد شرایط اولیه ، لازم است این افراد به موارد

ذیل توجه نموده و اقدام لازم را بعمل آورند:

۱- اگر دارای شرایط فوق هستند چون از سوی اداره کل آموزش فنی و
حرفهای استان محل تدریس به ستاد سازمان آموزش

فنی و حرفهای کشور معرفی نشده اند، جهت استفاده از حق و حقوق
قانونی خود ظرف مدت ۴۸ ساعت (روزهای دوشنبه ۳۱ فروردین و سه شنبه
۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۴)  به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان
محل همکاری خود مراجعه نمایند و یا  با شماره تلفن ۶۶۹۴۴۱۲۶ –
۰۲۱ اداره جذب، آموزش و بهسازی نیروی انسانی  اداره کل امور
اداری و منابع انسانی سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور تماس حاصل
نموده و یا مراجعه حضوری فرمایند تا در صورت احراز شرایط، مجاز
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به شرکت در آزمون مربوطه تلقی شوند.

توجه: اسامی افراد معرفی شده هر استان در اداره کل آموزش فنی و
حرفه ای آن استان موجود میباشد.

۲- برای داوطلبانی که  یقین حاصل گردید فاقد شرایط هستند تسهیلات
ذیل فراهم گردیده است:

۱-۲- امکان ویرایش اطلاعات و تغییر خوشه شغلی به منظور ثبتنام در
آزمون استخدامی سایر دستگاه های مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام

در صورت داشتن شرایط آن دستگاهها.

۲-۲- عودت هزینه پرداختی افراد فاقد شرایط ظرف مدت ۲۰ روز به
حساب آنان.

لذا داوطلبان با توجه به موارد فوق ضرورت دارد به منظور تعیین
تکلیف نهایی از روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱/۳۰ تا پایان روز سه شنبه
مـــــــــــــــــورخ ۹۴/۲/۱ بـــــــــــــــــه آدرس:
ـــدرج در http://register1.sanjesh.org/emnoetregfanihedited  من
سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نموده و در خصوص

انتخاب یکی از موارد ذیل اقدام نمایند:

۱- درخواست استرداد هزینه پرداختی بابت وجه ثبتنام در آزمون.

۲- ویرایش اطلاعات ثبتنامی و تغییر خوشه شغلی.

۳- اخذ تاییدیه از سازمان آموزش فنی و حرفهای (مخصوص افرادی که
موفق به پیگیری و اخذ تاییدیه شوند).

بدیهی است داوطلبانی که نسبت به تعیین وضعیت خود در زمان مقرر
فوق اقدام ننمایند، درصورت شرکت در آزمون براساس ضوابط و شرایط

مندرج در اطلاعیه از مراحل پذیرش امتحانی حذف خواهد شد.

 به نقل از افکار نیوز، کوروش پرند با اشاره به اینکه طبق
آییننامه اجرایی قانون تعین و تکلیف استخدام مربیان حقالتدریس
سازمان آموزش فنی و حرفهای براساس مصوبه دهم دیماه ۹۳، آزمون
استخدامی برگزار خواهد شد، اظهار داشت: این مصوبه مصوبه به
پیشنهـاد وزارت تعـاون، کـار و رفـاه اجتمـاعی در تـاریخ یـازدهم

مردادماه ۹۳ ابلاغ شد.



رئیس سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور افزود: این آزمون استخدامی
یکم خرداد امسال برگزار میشود که براساس آن طبق برنامهریزی ۴۸۷۶
نفر از مربیان حقالتدریس سازمان فنی و حرفهای به استخدام پیمانی

یا رسمی تغییر وضعیت پیدا خواهند کرد.

وی در مورد شرایط و سهمیههای تخصیص داده شده به ایثارگران، گفت:
از مجموع ۴۸۷۶ نفر ۱۸ سهمیه به مربیان حقالتدریس ایثارگر واجد
شرایط تخصیص داده شده و مابقی افراد براساس دفترچه راهنمایی

سازمان سنجش آزمون خواهند داد.

پرند با تأکید براینکه توضیح سهمیه در شهرستانها به گونهای
برنامهریزی شده که مربیان حقالتدریس در رشته محلهای آموزشی

شهرستان محل فعالیت فعلی ثبتنام کنند.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور افزود: تمام افرادی که از
مهر سال ۹۱ تا سال ۹۳ همکاری مداوم به عنوان مربی حقالتدریس با
سازمان فنی و حرفهای کشور داشتهاند، واجد شرایط شرکت در این

آزمون خواهند بود.

وی درباره مدرک تحصیلی مورد نیاز در این امور استخدامی تصریح
کرد: فوقدیپلم و بالاتر و گذراندن ۱۵۰ ساعت دوره تخصصی مربوطه از

جمله دیگر شرایط ثبتنام خواهد بود.

پرند با بیان اینکه این افراد باید در آزمون استخدامی هماهنگ
کشوری شرکت کنند، گفت: تغییر وضعیت استخدامی مربیان منوط به شرکت
در آزمون خواهد بود و علاوه بر آن کسب حداقل نمره قبولی و حداقل

مدرک از الزامات آن است.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: تمام مراحل
آزمون عمومی و تخصصی توسط سازمان سنجش برگزار و پس از آن با اعلام
نتیجه مصاحبههای تخصصی انجام خواهد شد؛ فرآیند استخدام به گونهای
تدوین شده که افراد واجد شرایط در آزمون حدنصاب را کسب کرده و

مراحل گزینش را با موفقیت طی کنند.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور در رابطه با دستورالعمل
استخدامی دستگاه اجرایی گفت: این دستورالعمل در سایت پیک مهارت
بارگذاری شده است و کار ثبتنام از دهم تا هفدهم فروردین ادامه

دارد.



وی در رابطه با منابع آزمون سراسری سازمان سنجش، افزود: در این
آزمون به داوطلبان یک دفترچه سؤالات عمومی و یک دفترچه سؤالات
تخصصی ارائه میشود که سؤال عمومی برای تمام دستگاهها شامل فناوری
اطلاعات (مهارتهای هفتگانه ICDL)، ریاضی و آمار مقدماتی، زبان و
ادبیات فارسی، معارف اسلامی، زبان انگلیسی عمومی، اطلاعات عمومی،

دانش اجتماعی، حقوق اسلامی، هوش و توانمندی عمومی خواهد بود.

پرند گفت: این آزمون چهار گزینهای و با احتساب یک سوم نمره منفی
برگزار میشود، همچنین آزمون دفترچه تخصصی هم مرتبط با هر دستگاه

ارائه میشود.

وی در رابطه با  منابع سؤالات دفترچه آزمون تخصصی، تأکید کرد:
روشها و فنون تدریس و فنون اجرای دورههای آموزشهای فنی و حرفهای،
سنجش و ارزشیابی، آموزش و مهارت، سند راهبردی مهارت فناوری و
کاربردی تکنولوژی آموزشی در آموزشهای فنی و حرفهای از جمله منابع

دفترچه آزمون تخصصی است.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفهای کشور تصریح کرد: برای تعیین
حدنصاب آزمون کتبی مربوط به هر یک از خوشههای شغلی ۵۰ درصد
مجموعه بالاترین نمره کسب شده محاسبه خواهد شد و مبنای سایر مراحل

انتخاب داوطلبان قرار میگیرد.

وی گفت: انتخاب افراد براساس ۴۰ درصد نمره حیطه عمومی و به علاوه
۶۰ درصد نمرات حیطه تخصصی است.

پرند با بیان اینکه ثبتنام به صورت آنلاین از روز دهم فروردین
آغاز شده است، گفت: روند ثبتنام تا هفدهم فروردین ادامه دارد.


